- زمخشری، محمود، *الکشاف*، شركة مكتبة و مطبعة مصطفى البابي الحلبي و اولاده بمصر، قاهره، ۱۳۸۵ق.
- زنجانى، ابو عبدالله، *تاریخ القرآن*، سازمان تبلیغات اسلامی، تهران، ۱۴۰۴ق.
- سبزواری نجفی، محمد بن حبیب الله، *ارشاد الازدهان الى تفسیر القرآن*، دارالتعارف للمطبوعات، بیروت، ۱۴۱۹ق.
- سعید، محمد رأفت، *تاریخ نزول القرآن الکریم*، دارالوفاء، بی جا، ۱۴۲۲ق/۲۰۰۲م.
- سمرقندی، نصر بن محمد بن احمد، *بحر العلوم*، دارالفکر، بیروت، بی تا.
- سمعانی، *الانساب*، تقدیم و تعلیق: البارودی، عبد الله عمر، دارالجنان للطباعة و النشر و التوزیع، بیروت، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م.
- سیوطی، جلال الدین عبد الرحمان، *الدر المنثور فی التفسیر بالمأثور*، دارالمعرفه، بی جا، ۱۳۶۵ق.
- شبر، سید عبدالله، *تفسیر القرآن الکریم*، دارالبلاغه للطباعة و النشر، بیروت، ۱۴۱۲ق.
- شریعتی، محمد تقی، *تفسیر نوین*، شرکت سهامی انتشار، تهران، ۱۳۴۶ش.
- شریف لاهیجی، محمد بن علی، *تفسیر شریف لاهیجی*، تحقیق: میر جلال الدین حسینی ارموی، دفتر نشر داد، تهران، ۱۳۷۳ش.
- شوکانی، محمد بن علی، *فتح القلید*، دار ابن کثیر - دارالکلم الطیب، بیروت - دمشق، ۱۴۱۴ق.
- شیخ بهایی، محمد بن حسین، *مفتاح الفلاح*، دارالاضواء، بیروت، ۱۴۰۵ق.
- صادقی تهرانی، محمد، *الفرقان فی تفسیر القرآن بالقرآن*، انتشارات فرهنگ اسلامی، قم، ۱۳۶۵ش.
- صدوق، محمد بن علی بن حسین بن بابویه قمی، *علل الشرایع*، مکتبه الداوری، قم، بی تا.
- ، *کمال الدین و تمام النعم*، تحقیق: علی اکبر غفاری، مؤسسه النشر الاسلامی، قم، ۱۴۰۵ق.
- طباطبایی، سید محمد حسین، *المیزان فی تفسیر القرآن*، مؤسسه الأعلمی للمطبوعات، بیروت، ۱۴۱۷ق/۱۹۹۷م.
- طباطبایی، سید کاظم و رضی، طاهره، *تفسیر عیاشی و بازیابی اسانید روایات آن در شواهد التنزیل*، مقالات و بررسی‌ها، بهار ۸۵، دفتر ۷۹، ص ۱۱۹-۱۴۸.
- طبرانی، سلیمان بن احمد، *المعجم الکبیر*، تحقیق و تخریج: حمدی عبدالمجید السلفی، دار احیاء التراث العربی، بی جا، بی تا.